

Türkçe Başlık Buraya– Times New Roman -14 Punto- İlk Harfler Büyük - Ortalı^{1*}



İngilizce Başlık Buraya– Times New Roman- 14 Punto- İlk Harfler Büyük- Ortalı

Öz

Öz dergi standardında yazılmalıdır. Özetle çalışmanın amacı, yöntemi, bulgular ve sonucu kısaca verilmelidir. Eğer öz dergi formatında değilse ön kontrolde dergi standardında öz istenecektir. Bu nedenle lütfen [linkten](#) öz yazımı hakkında bilgi alınız. Türkçe özet Times News Roman yazı karakteri ve 11 punto, italik, tek satır aralığında **tercihen 150-180 kelime olacak şekilde buraya yazılmalıdır**. Özetle çalışmanın amacı, yöntemi, bulgular ve sonuç dışında (örneğin girişte olması gereken çalışmanın önemi, tarihçesi vs.) bilgiler yer almamalıdır.

Anahtar Kelimeler: 3-5 anahtar kelime yazınız. Finansal gelişme, ekonomik büyüme, reel sektör.

Abstract

İngilizce özet Times News Roman yazı karakteri ve 11 punto, italik, tek satır aralığında **ve Türkçe özete uygun olmalıdır**. Özetle çalışmanın amacı, yöntemi, bulgular ve sonucu kısaca verilmelidir. Özeten sonra 3-5 anahtar kelime yazılmalıdır.

Keywords: Financial Development, Economic Growth, Real Sector.

Not 1: İngilizce özet için hatırlatmalar,

- İngilizce özet, gramer ve yazım kurallarına uygun olmalıdır (Hakemlere gitmeden önce/dizgi aşamasında İngilizce özeti dil editörleri inceleyecek, gerekli görürse yazara düzenleme için geri göndereceklerdir).
- İngilizce özet Türkçe özet ile uyum içinde olmalıdır (madde, kavram, terim vb. sıralamalar), kullanılan kavramlar İngilizce literatürde kullanıldığı haliyle çevrilmelidir.

Not 2: İlk Sayfa bilgileri (özetler, dipnotlar, yazarlar vs. tüm içerik girildiğinde) 2. Sayfaya taşmamalıdır. Lütfen buna özen gösteriniz. (Microsoft Office 2016 ve sonrası sürümlerini kullanmaya özen gösteriniz.)

Not 3: Çalışmanın tez, proje, konferans bildirisi vb. ilişkisi var ise bu bilgiler dipnottaki örneklere uygun olarak girilmelidir. Bu kısım Makale kabulünden sonra istenecektir.

Not 4: Yayınlanan makale türleri: Araştırma Makalesi, Derleme Makale, Konferans Bildirisi (Sadece özet bildiri yayımlanmış olmak şartıyla).

^{1*}Bu makale, 13-15 Ekim 2019 tarihleri arasında İzmir’de düzenlenmiş olan, 5. Uluslararası Ekonomi Araştırmaları Kongresi’nde “Türkiye’nin Turizm Gelirinin Belirleyicileri” başlığı ile sunulmuş ve kongre kitapçığında özet olarak basılmış bildirinin genişletilmiş halidir.

*Bu makale, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Anabilim Dalı’nda 02.08.2018 tarihinde tamamlanan “Türkiye’nin Turizm Geliri ve Ekonomik Büyüme: Granger Nedensellik Yaklaşımı” başlıklı yüksek lisans tezinden türetilmiştir.

**Geniřletilmiş İngilizce özetini makale yayına kabul edildikten sonra da gönderebilirsiniz.
Bunu tercih ederseniz 2. Sayfa “1. Giriř” ile başlamalıdır.**

Geniř Özet için Notlar:

- Geniřletilmiş Özet dergi standardına uygun olmalıdır. İlgili formatları görmek için [tıklayınız](#). Dergi standardında gönderilmeyen özetler revizyon için geri gönderilir.
- Geniř özet başlık 12 punto, metin 11 Punto, Times New Roman, tek satır aralığında yazılmalı ve 1 sayfayı aşmamalıdır.

1. Giriş

“Giriş” bölümü araştırmakta olduğunuz konuda bir bilgi açığı olduğunu ve makalenizin bu bilgi açığını gidermeye çalışan bir yazı olduğunu göstermelidir. Herkesin üzerinde çalıştığı, cevabı belli konularda yazılmış bir makale ile kimse ilgilenmeyecektir. Bu nedenle, “Giriş” bölümünde seçmiş olduğunuz konuda bilgi açığı (literatürde bir boşluk) olduğunu, bu sebepten dolayı ilgili makaleyi yazmaya karar verdiğinizi belirtmelisiniz.

[Giriş bölümü hakkında bilgi için bkz.](#)

Yazım Kuralları Özet Tablo

Sayfa Yapısı	Kenar Boşlukları üst, alt, sağ, sol 2 cm olmalıdır. Kağıt A4 seçilmelidir.
Makale Başlığı	14 punto - Times New Roman -ilk harfler büyük - ortalı
Öz/Abstract Yazı Boyutu	11 punto – Times New Roman- İtalik
Metin Yazı Boyutu	12 punto – Times New Roman (Tablo/Şekil başlıkları dahil (tablo, şekil içerik hariç))
Satır Aralığı	Tek Satır Aralığı (Tüm makale için, tablo ve şekiller dahil)
Paragraf Yapısı	Girinti- Özel 1 cm Not 1: Bölüm Başlıklarından sonra ilk paragrafa girinti verilmeyecektir. Diğer tüm paragraflar için girinti ayarı 1 cm olmalıdır. Not 2: Girinti ayarını tüm makaleyi seçerek yapmayınız. Bu tablolar ve şekiller olmak üzere makalenizdeki tüm dizgiyi etkileyecektir. Bunun yerine sadece paragraflarda girinti için ayar yapınız.
Aralık	Önce ve sonra 6nk (Tablo, Şekil ve Kaynakça için 0 nk olmalıdır)
Birincil Başlıklar	İlk Harfler Büyük- Kalın (Örnek: 1. Giriş)
İkincil Başlıklar	İlk Harfler Büyük- Kalın (Örnek: 2.1. Teorik Çerçeve)
Üçüncül ve sonraki Başlıklar	İlk Harfler Büyük- İtalik- Kalın (Örnek: 2.1.1. Teorik Çerçeve)
Tablo ve Şekiller	Tablo ve Başlığı sayfaya ortalı, başlık tablonun üzerinde ve aşağıdaki formatta olmalıdır. • Tablo 1. Kişi Başına GSMH (Başlık 12 punto) • Tablo içeriği tek satır ve yazı boyutu 8-11 punto olmalıdır. Şekil Başlığı şeklin altında ve aşağıdaki formatta olmalıdır. • Şekil 1. Kişi Başına GSMH (Başlık 12 punto) • Şekil içeriği Yazı boyutu 8-11 punto olabilir. Not: Çizelge, Şedül vb. ifadeler kullanmayınız. Tablo ve Şekil olarak düzenleyiniz.
Atıf ve Kaynaklar	Atıf ve kaynaklar dergimiz için son derece önem verdiğimiz konulardır. Atıfların ve Kaynakça listesinin aşağıdaki uyarılar dikkate alınarak hazırlandığından emin olunuz.
Atıf	Atıflar APA 7 stiline olmalıdır. Bkz. Metin içi Atıf Örnekleri Aradığınız atıf biçimi dergi örneklerinde yok ise aşağıdaki bağlantıdan APA Style sitesinden atıf biçimini bulabilirsiniz. https://apastyle.apa.org/style-grammar-guidelines/references/examples
Kaynaklar	Kaynaklar mutlaka türlerine göre (makale, kitap, tez vb.) düzenlenmelidir. Bunun için KAYNAKÇA LİSTESİ örneklerine bakınız. • Örneklerde virgül, nokta, büyük/küçük harf, italik vb. kullanımlarına özellikle dikkat ediniz. • DOI numarası olan kaynaklara DOI bağlantıları, benzeri bağlantıya sahip kaynaklara da bu linkler örneklere uygun olarak kaynak sonuna mutlaka eklenmelidir. • İnternet kaynakları kullanımında örnekleri dikkate alarak düzenleme yapınız. • Kaynakça Paragraf yapısı Asılı 1 cm (Sayfa Düzeni/Paragraf/Özel/Asılı/1 cm) olmalıdır.

Tablo, sayfa yapısının dışına taşmamalıdır. Ve eğer kaynak gerektiren bir bilgi ise mutlaka kaynak gösterilmelidir. Tablo yazar tarafından oluşturuldu ise bu bilgi de tablo altında verilmelidir.

Tablo 1. Granger Nedensellik Test Sonuçları (12 punto)

Değişkenler	Nedenselliğin Yönü	F İstatistiği	Olasılık
KRD/GSYİH - GSYİHBO	_____	0,49	0,77
GSYİHBO - KR D/GSYİH	_____	0,86	0,51
KRD/GSYİH - İHRBO	_____→	2,16	0,07
İHRBO - KR D/GSYİH	_____→	2,37	0,05

Örnek 1: Kaynak: Sarıçoban (2016: 325). (10 punto)

Örnek 2: Kaynak: TÜİK (2023) verileri kullanılarak yazar tarafından oluşturulmuştur.



Şekil 1. Küresel Gelişme Endeksi

Kaynak: Paksoy vd. (2015: 12).

Metin içi yazımda dikkat edilmesi gerekenler:

- Kısaltma notları
 - Kısaltmaların ilk kullanıldığı yerde, kısaltılan ifadenin açık hali verilmelidir. Daha sonra tüm makalede sadece kısaltma kullanılmalıdır. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK).
 - Atıflarda kısaltma da benzer şekilde yapılmalıdır. İlk kullanıldığı yerde açık hali verilmeli daha sonra kısaltması kullanılmalıdır. ... (Türkiye İstatistik Kurumu [TÜİK], 2023). Daha sonra sadece (TÜİK, 2023) kullanılabilir. Daha fazla bilgi için bkz. [Atıf ve Kaynakça örnekleri](#)
- Türkçe çalışmalarda ondalık gösterim için standart virgöl kullanınız. Paket programlar ondalık için nokta kullansa da Türkçede ondalık gösterimde virgöl kullanılmaktadır. Bu nedenle dili Türkçe olan makalelerde ondalık gösterim için hem tablolarda hem de metin içinde virgöl kullanınız.
- Eğer atıf, kaynak çalışmanın tamamına bir atıf ise sayfa numarasına gerek olmayabilir. Ancak atıf kaynağın belli sayfasına ise mutlaka sayfa numarası eklenmelidir.
 - ... (Sarıçoban, 2020: 35-36).
- Atıflarda yazarlara gelen -e göre gibi eklerin kullanımı:
[TDK açıklaması](#): Özel adlar için yay ayrıç içinde bir açıklama yapıldığında kesme işareti yay ayrıçtan önce kullanılır: Yunus Emre'nin (1240?-1320), Yakup Kadri'nin (Karaosmanoğlu) vb.
 - Sarıçoban'a (2020) göre...
 - Kaya vd.'ne (2021) göre...
- Atıflarda noktalama işaretleri ve boşluklar için örnekleri inceleyiniz ve standart sağlayınız.
 - ... (Sarıçoban, 2020: 15).
 - ... (Kaya ve Paksoy, 2018: 263).
- Kaynakçanın APA 7 stilinde ve [örneklere](#) uygun olarak düzenlenmesi gerekmektedir. Özellikle noktalama işaretleri; dergi, kitap, tez gibi isimlerin italik yazılması; kaynak künyelerinin tam ve doğru verilmesi; DOI ve benzeri bağlantıya sahip kaynaklara tam bağlantıların eklenmesi önemlidir.